
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“))

I. Identifikace zadavatele
Název: Město Valašské Meziříčí
Sídlo: Náměstí 7/5, 75701 Valašské Meziříčí
IČO: 00304387
Zastoupené: starostou Mgr. Robertem Stržínkem
URL profilu zadavatele https://valasskemezirici.ezak.cz

II. Identifikace veřejné zakázky
Název: Zajištění mikroklimatu pro společenský sál Zámku 

Žerotínů ve Valašském Meziříčí II.
Předmět: dodávky
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení
Evidenční číslo na profilu zadavatele: P23V00000020
Místo: Valašské Meziříčí 
Datum: 26. 5. 2023
Evidenční číslo zakázky 
ve Věstníku veřejných zakázek: Z2023-022275

III. Předmět veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky jsou úpravy stávající nefunkční vzduchotechniky v Zámku Žerotínů ve 

Valašském Meziříčí. Jedná se o tato opatření na stávající vzduchotechnice: 

- Úprava distribuce vzduchu č.1 - přívod vzduchu z čela obložení balkonu 

- Úprava distribuce vzduchu č.2 - přívod vzduchu nad jevištěm 

- Výměna vzduchotechnické jednotky ve strojovně ve 4.NP

vše dle projektové dokumentace zpracované společností PRODIG-TCV s.r.o., se sídlem Ratiboř 

352, Ratiboř 756 21, IČO: 25871501 a v rozsahu položkového rozpočtu. Obě přílohy jsou součástí 

zadávací dokumentace. 

Zadavatel dále upozorňuje na další požadavky na dodané zařízení, a to zejm.:

- že výrobcem udávané parametry vzduchotechnické jednotky odpovídají evropským a 

mezinárodním standardům, 

- že dodávaná vzduchotechnická jednotka disponuje certifikaci, např.  EUROVENT, kterou bude 

zaručeno, že nabízené zařízení bylo podrobeno nezávislé kontrole (dále viz Technické 

podmínky a projektovou dokumentaci)

Předmětem veřejné zakázky je také zajištění servisu po dobu záruční doby (blíže viz Přílohu č. 5 

Specifikace servisní činnosti). 

Předmětem veřejné zakázky je zejména: 

 demontáž stávající nefunkční vzduchotechnické jednotky

 dodávka a následní montáž nové vzduchotechnické jednotky

 veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a 
majetku (zejména osob a vozidel v místech dotčených stavbou)

 zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí

 účinná opatření k zamezení zneužití vnitřních prostor budovy 



 zajištění zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo 
technických předpisů platných a účinných v době předání díla, kterými bude prokázáno 
dosažení předepsané kvality a předepsaných parametrů díla

 zřízení a odstranění zařízení staveniště 

 odvoz a uložení veškerého demontovaného materiálu na skládku (obdobně se týká 
vybouraných hmot a stavební suti) včetně poplatku za uskladnění, likvidaci a předepsaných 
dokladů

 uvedení všech povrchů a zařízení dotčených stavbou do původního stavu

 úklid staveniště a dotčených prostor do čistého stavu 

 zajištění souladu díla s vydaným souhlasem s provedením ohlášeného stavebního záměru 

 zajištění souladu díla s veškerými veřejnoprávními předpisy

 zajištění servisu po dobu 60 měsíců

Rozsah předmětu veřejné zakázky je stanoven:

 Projektovou dokumentací zpracovanou společností PRODIG-TCV s.r.o., se sídlem Ratiboř 
352, Ratiboř 756 21, IČO: 25871501

 Položkovým rozpočtem

 Souhlasem s provedením ohlášeného stavebního záměru Č.j. MěÚVM 054676/2021, 
sp.zn. SŘ/049499/2021/Hj

 Zadávací dokumentaci včetně všech příloh 

Záruční doba 

Dodavatel poskytuje záruku na kvalitu a jakost předmětu veřejné zakázky po dobu 60 

měsíců ode dne předání předmětu veřejné zakázky; pokud ale výrobce jednotlivých částí 

díla na ně poskytuje záruční dobu delší, poskytuje se tato záruční doba delší. 

Další práva a povinnosti provádění veřejné zakázky vyplývají ze závazného návrhu smlouvy, která 

je přílohou zadávací dokumentace. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV)

42512300-1 -zařízení pro topení, větrání a klimatizaci

45331220-4 - instalace a montáž klimatizace

45212300-9 - stavební úpravy uměleckých a kulturních budov

Předpokládaná hodnota: 4 985 200 Kč bez DPH

IV. Cena sjednaná ve smlouvě

Cena sjednaná celkem bez DPH: 3 327 672,86 Kč bez DPH

V. Označení účastníků zadávacího řízení

Por.číslo Název dodavatele IČO Adresa

1. INREFA technic s.r.o. 05929229
4. května 353

75501 Vsetín

VI. Nabídkové ceny a výsledek hodnocení nabídek
Vzhledem ke skutečnosti, že zadavatel v rámci zadávacího řízení obdržel pouze jedinou nabídku, a 
to nabídku společnosti INREFA technic s.r.o., neprováděl zadavatel v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ 
hodnocení nabídek.



p.č.
Obchodní firma účastníka

IČO 

účastníka
Nabídková cena

1. INREFA technic s.r.o. 05929229 3 327 672,86 Kč bez DPH

VII. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení

Nebyl vyloučen žádný účastník.

VIII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru

název IČO sídlo právní forma

INREFA technic s.r.o. 05929229
4. května 353, 755 01 

Vsetín

Společnost s ručením 

omezeným

Nabídka vybraného dodavatele po posouzení vyhověla jak požadavkům daným ZZVZ, tak 
požadavkům stanoveným zadavatelem v zadávacím řízení.

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem

Jednací řízení s uveřejněním, soutěžní dialog nebyl použit.

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu

Zjednodušený režim nebyl použit.

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému

Zadávací řízení nebylo zrušeno.

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků

Nabídky byly podány prostřednictvím elektronických prostředků.

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření

Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů. 

XV.Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ.

XVI. Oznámení o výsledku zadávacího řízení

Uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 25.5.2023, evidenční číslo formuláře F2023-

022275.

Ve Valašském Meziříčí 26. 5. 2023

Mgr. Robert Stržínek,                        

starosta


		2023-05-26T11:00:49+0200
	ePecet 3878acdcd158c9613195ae72a254fd4ff43a6b68
	user_ts


		2023-05-26T11:27:36+0200
	Mgr. Robert Stržínek d77aa52d3fc4801f9e989567a7b4526ea8402253




